各  位                               平成 30年２月８日

上場会社名    株式会社 錢  高  組

代表者       代 表 取 締 役 社 長  銭 高 久 善

(コード番号   １８１１)

問合せ先責任者 専務役員総務財務統轄部長  畑 道 康 正

(TEL           06-6531-6431）

配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 29年５月 11日に公表した配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（平成 29年５月 11日発表）

  円 銭

 －

  円 銭

 －

  円 銭

 －

  円 銭

 －

  円 銭

 －

今 回 修 正 予 想  －  －  － 50.00 50.00

当 期 実 績  －  －  －

前 期 実 績
（平成 29年３月期）

 －  －  － 5.00 5.00

修正の理由

平成 30年３月期の配当につきましては、前回予想において未定としておりましたが、今後の経営環境

を総合的に勘案し、１株当たり 50円の配当を実施させていただく予定です。

（注）１．配当予想につきましては、当社が現在入手している情報に基づいており、実際の配当は様々

な要因により異なる可能性があり、将来の配当を保証するものではありません。

２．当社は、平成 29年 10月１日付で普通株式 10株につき１株の割合で株式併合を行っておりま

す。平成 30年３月期（予想）の 1株当たり期末配当金については、当該株式併合の影響を考

慮した金額を記載しております。株式併合を考慮しない場合の平成 30年３月期（予想）の１

株当たり期末配当金は５円となります。

以  上